
                                                              
 

Ogłoszenie nr 500240492-N-2018 z dnia 08-10-2018 r. 
 

Sosnowiec: 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

 
OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  
Numer: 615243-N-2018  
Data: 15.09.2018r.  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
Gmina Sosnowiec - miasto posiadające prawa powiatu - reprezentowana przez Prezydenta Miasta, 
Krajowy numer identyfikacyjny 27625548200000, ul. al. Zwycięstwa  20, 41200   Sosnowiec, woj. 
śląskie, państwo Polska, tel. 322 960 600, e-mail informatyk@um.sosnowiec.pl, faks 32 296 06 05.  
Adres strony internetowej (url): http://www.bip.um.sosnowiec.pl  
Adres profilu nabywcy: http://www.bip.um.sosnowiec.pl  
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
II.1) Tekst, który należy zmienić:  
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: III  
Punkt: 1.3)  
 
W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: W odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu 
dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej, Zamawiający wymaga, aby Wykonawca: 1. wykazał, 
że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał należycie, w szczególności zgodnie z przepisami prawa 
budowlanego i prawidłowo ukończył co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na 
zagospodarowaniu terenów zieleni urządzonej o powierzchni minimum 2 ha zawierającą co najmniej 
budowę/przebudowę ciągów pieszych, montaż obiektów małej architektury i nasadzenia.* *wszędzie 
tam, gdzie użyto zwrotu tereny zieleni urządzonej należy je rozumieć zgodnie z załącznikiem do 
rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 26 sierpnia 2003 r. w sprawie wymaganego zakresu 
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 2. wykazał, że skieruje do realizacji 
zamówienia: a) jedną osobę posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami 
budowlanymi w specjalności konstrukcyjno – budowlanej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 
1994 r. Prawo Budowlane (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r., poz. 1332, ze zmianami) i Rozporządzeniem 
Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11 września 2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji 
technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2014 r., poz. 1278) lub im odpowiadające, ważne uprawnienia 
budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. Osoba ta będzie 
pełniła funkcję Kierownika Budowy; b) jedną osobę pełniącą funkcję kierownika ds. ogrodniczo-
przyrodniczych, posiadającą doświadczenie polegające na kierowaniu co najmniej jedną robotą 
obejmującą prace związane z dokonywaniem nasadzeń roślin na terenach zieleni urządzonej o 
powierzchni min. 2ha; c) jedną osobę pełniącą funkcję specjalisty, posiadającą wykształcenie wyższe 
kierunkowe, to jest: botanika lub ogrodnictwo oraz posiadającą doświadczenie w projektowaniu 
terenu zieleni urządzonej o powierzchni min 2 ha, na których nasadzono min. 250 gatunków roślin; d) 
jedną osobę pełniącą funkcję architekta krajobrazu, posiadającą wykształcenie wyższe w zakresie 
architektury krajobrazu oraz posiadającą doświadczenie zawodowe w opracowaniu co najmniej jednej 



dokumentacji dotyczącej projektu terenu zieleni urządzonej o powierzchni min. 2 ha. Zamawiający 
dopuszcza łączenie funkcji, o których mowa w pkt 4.2 a) - d) w przypadku gdy osoba posiada 
jednocześnie wykształcenie, kwalifikacje oraz doświadczenie do wykonywania każdej z funkcji, do 
pełnienia której jest zgłaszana.  
 
W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: W odniesieniu do warunków udziału w 
postępowaniu dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej, Zamawiający wymaga, aby 
Wykonawca: 1. wykazał, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał należycie, w szczególności 
zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył co najmniej jedną robotę budowlaną 
polegającą na zagospodarowaniu terenów zieleni urządzonej o powierzchni minimum 2 ha zawierającą 
co najmniej budowę/przebudowę ciągów pieszych, montaż obiektów małej architektury i nasadzenia.* 
*wszędzie tam, gdzie użyto zwrotu tereny zieleni urządzonej należy je rozumieć zgodnie z załącznikiem 
do rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 26 sierpnia 2003 r. w sprawie wymaganego zakresu 
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 2. wykazał, że skieruje do realizacji 
zamówienia: a) jedną osobę posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami 
budowlanymi w specjalności konstrukcyjno – budowlanej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 
1994 r. Prawo Budowlane (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r., poz. 1332, ze zmianami) i Rozporządzeniem 
Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11 września 2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji 
technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2014 r., poz. 1278) lub im odpowiadające, ważne uprawnienia 
budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. Osoba ta będzie 
pełniła funkcję Kierownika Budowy; b) jedną osobę pełniącą funkcję kierownika ds. ogrodniczo-
przyrodniczych, posiadającą doświadczenie polegające na kierowaniu co najmniej jedną robotą 
obejmującą prace związane z dokonywaniem nasadzeń roślin na terenach zieleni urządzonej o 
powierzchni min. 2ha; c) jedną osobę pełniącą funkcję specjalisty, posiadającą wykształcenie wyższe 
kierunkowe, to jest: botanika lub ogrodnictwo oraz posiadającą doświadczenie w projektowaniu 
terenu zieleni urządzonej o powierzchni min 2 ha, na których nasadzono min. 250 gatunków roślin; d) 
jedną osobę pełniącą funkcję architekta krajobrazu, posiadającą wykształcenie wyższe w zakresie 
architektury krajobrazu lub architektury oraz posiadającą doświadczenie zawodowe w opracowaniu co 
najmniej jednej dokumentacji dotyczącej projektu terenu zieleni urządzonej o powierzchni min. 2 ha. 
Zamawiający dopuszcza łączenie funkcji, o których mowa w pkt 4.2 a) - d) w przypadku gdy osoba 
posiada jednocześnie wykształcenie, kwalifikacje oraz doświadczenie do wykonywania każdej z funkcji, 
do pełnienia której jest zgłaszana.  
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  
Punkt: 6.1)  
W ogłoszeniu jest: Data: 2018-10-24, godzina: 13:00  
W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-10-29, godzina: 13:00  
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  
Punkt: 6.6)  
W ogłoszeniu jest: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.10.2018 roku, o godzinie 13.15, w siedzibie 
Zamawiającego tj. Urzędzie Miasta Sosnowca, ul. Ignacego Mościckiego 14, 41-200 Sosnowiec, piętro 
III, pok. 315.  
W ogłoszeniu powinno być: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.10.2018 roku, o godzinie 13.15, w 
siedzibie Zamawiającego tj. Urzędzie Miasta Sosnowca, ul. Ignacego Mościckiego 14, 41-200 
Sosnowiec, piętro III, pok. 315. 
 

   Z UPOWAŻNIENIA PREZYDENTA MIASTA SOSNOWCA 

           Michał Zastrzeżyński  
Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych 


